

# İÇİNDEKİLER

Sıra	Tarih	Yayın	Başlık	Sayfa
1	01.02.2018	Haber Türk	<a href="#">ATANACAK ÖĞRETMEN SAYISI 25 BİNE ÇIKTI</a>	2

# Atanacak öğretmen sayısı 25 bine çıktı

Milli Eğitim Bakanı Yılmaz, öğretmen açığının Doğu illerinde değil, başta İstanbul ve Marmara Bölgesi olmak üzere Batı illerinde olduğunu açıkladı. Yılmaz, şubat ayında atanacak öğretmen sayısının da 20 binden 25 bine çıkarıldığını söyledi



Pervin KAPLAN

**TÜRKİYE Özel Okullar Derneği'nin** Antalya Belek'teki 17'nci geleneksel sempozyumunda, bu kez özel okullar "değerlendirme" sistemlerini tartışıyor.

Sempozyumun ana başlığı ise "Türkiye ve Dünyada Değerlendirme Sistemlerinin Eğitime Etkisi"...

Sempozyumun açılışını yapan Milli Eğitim Bakanı İsmet Yılmaz, gazetecilerin sorularını yanıtladı. Öğretmen açığının Doğu illerinde değil, başta İstanbul ve Marmara Bölgesi olmak üzere Batı illerinde olduğunu anlatan Yılmaz, şubat ayında yapılacak öğretmen atamasında sayının 20 binden 25 bine çıkarıldığını da duyurdu. Yılmaz, "Ancak bunun için yasal düzenleme yapılacak, biz de 5 yıl ücretli olarak çalışan öğretmenlerin atamalarıyla birlikte bu atamanın



TÜRKİYE Özel Okullar Derneği Yönetim Kurulu Başkanı **Nurullah Dal**, Bakan Yılmaz'a plaket verdi.

duyurusuna da çıkacağız' dedi. İşte Yılmaz'ın diğer açıklamaları:

**MAAŞ 900 DOLAR:** Öğretmenlerin özlük hakları konusunda iyileştirmeler yapıldı. Bugün mesleğe yeni başlayan öğretmene haftada 15 ek ders ile birlikte 3 bin 618 TL ödüyor. 900 doların üzerine maaş ödüyoruz.

**AVRUPA'DAN İYİYİZ:** Avrupa ile Türkiye arasında eğitim göstergeleri açısından fark yok, hatta bazı noktalarda daha iyiyiz. Avrupa'dan tek eksiğimiz, okul öncesi eğitim. Bu da zorunlu olmadığı için. Buna rağmen geçen yıl 5 yaş izin okullaşma oranı yüzde 74 oldu. Diyarbakır'da bu oran yüzde 95, Hakkâri'de yüzde 90, Erzincan'da yüzde 99. Bu yıl 37 pilot il seçtik.

Hedefimiz her çocuğun zorunlu eğitime başlamadan önce 1 yıl okul öncesi eğitim almasını sağlamak. Sadece belli okul türü açtığımıza ilişkin eleştiri var, doğru değil, rakamlar bunun aksini gösteriyor. Türkiye'de eğitim düne göre daha iyi, yarın daha iyi olacak.

**HEDEF YÜZDE 25:** Özel okullarda 1.3 milyon öğrenci okuyor, bu sayı 2012'de 230 bindi. Son 2 yılda 2 binin üzerinde okul açıldı. Özel okul öğrencisi oranı yüzde 8'e yaklaştı. OECD ortalaması yüzde 15. Hedef yüzde 25'e çıkarmak.

**KIZLAR DAHA ÇOK:** Kızların okullaşma oranları ilk ve ortaöğretimde erkeklerle aynı. Yükseköğretimde ise kız oranı yüzde 44, erkek yüzde 40.

## 'İLK YIL VELİLER ÇOCUKLARI SINAMAK İSTEYECEKTİR'

YILMAZ, TEOG yerine getirilen yeni liseye geçiş sisteminde sınavla öğrenci alacak okulların nisan sonu ya da mayıs başında açıklanacağını, 81 ilin 70'inde bu çalışmanın tamamlandığını söyledi. Bakan Yılmaz, "Bu sistemin mevcut sistemden daha iyi olacağını, sorunsuz oturacağını düşünüyoruz. Evlatlarımızı sınava hazırlıyorduk. Millet bundan bıktı. Bırakın çocuklar hayata hazırlansın" diye konuştu. Yılmaz, ilk yıl velilerin çocuklarını "sınamak" isteyecekleri için çok sayıda öğrencinin sınava katılmasını beklediklerini ancak sonraki yıllarda bu sayının daha da düşeceğini vurguladı. "5 tercih zorunlu mu, 3 tercih geçerli olacak mı?" sorusuna ise Yılmaz şu yanıtı verdi: "3 tercih de yapılabilecek. Ama kriterleri bu öğrenciden daha iyi sağlayan olursa öncelikle onlar yerleşecek, o zaman 3 tercih yapan da diğer halkalara, son halkaya kadar gidecek. Ancak tüm evlatlar sistem sonunda bir yere yerleşecek."

Bakan Yılmaz, üniversite yerleştirme puanının, yaklaşık yüzde 12 oranında etki yapan Ortaöğretim Başarı Puanı'nın tıpkı lise yerleştirmelerinde olduğu gibi etkisiz olması gerektiği görüşü üzerine "Henüz yerleştirme yapılmadı. Sonuç negatif mi çıkacak, bunu bilemeyiz" dedi.